校名

（准）校長名

日時

会場

次回の会議日程

未定

本校　校長室

備考

学校運営協議会　議事録

大阪府立　今宮高等学校

中須賀　久尚

開催日時 令和 ７ 年　１　月　１６　日（木）　１５:５０ ～ １６:５０

本校　２階　会議室

久　隆浩（近畿大学 教授）、田中　淳（大阪市立　木津中学校）、幡多　伸子（浪速区長）

山本　英夫（戎橋筋商店街振興組合事務局）、村田　智世（本校ＰＴＡ会長）

中須賀　久尚（学校長）、大塚　泰之（教頭）、新田　英二（事務長）、藤川　恵子（首席）、藤本　僚祐（首席）

開催場所

議題等(次第順）

・２年生（２８期）　未来探究全体発表会の振り返り
・令和６年度　学校教育自己診断結果について
・令和6年度　学校経営計画及び学校評価について
・令和７年度　学校経営計画について
・令和６年度　職業性ストレスチェック職業分析結果について
・「私達が立っている場所」２５周年記念事業「私達まつり」第２弾
・「もう１つの現代社会」朝日新聞掲載について
・広報関係（オープンスクール、学校説明会など）の状況について
・校内予備校の参加人数について
・大学共通テスト受験者について
・令和６年度の英検（校内実施）について

（参考様式１）議事録

協議内容・承認事項等（意見の概要）

《協議内容》
・令和６年度　今宮高校のキャッチフレーズ「風を起こす」について
・大学や高校での部活動の取り組み様子について

出席者(委員）

出席者(学校）

傍聴者

協議資料